ایسکرا

۶۴۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۴ آبان ۱۳۹۱، ۱۴ نوامبر ۲۰۱۲

سرمد عبدال گلپریان

تهدید به اعتراض ۷۰۰ کارگر تعاونی مسکن تعمیر کاران اتومبیل سنندج

صفحه ۴

بنا به خبر منتشر شده از سوی اتحادیه آزاد کارگران ایران، ۷۰۰ کارگر تعاونی مسکن تعمیرکاران اتومبیل شهر سنندج خواهان رسیدگی فوری به خواست های خود شدند.

حزب کمونیست کارگری با تمام
قوا علیه اعدام ها میایستد و همه
مردم شریف و معترض، کلیه
سازمانها و نیروهای اپوزیسیون و
افکار عمومی جهان را به مقابله با
جمهوری اسلامی و سیاست های
جنایتکارانه اش فرامیخواند.
جمهوری اسلامی را میتوان در این
عرصه نیز شکست داد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ آبان ۱۳۹۱
۸ نوامبر ۲۰۱۲

نیروی انتظامی دسته دسته
مردم را به بهانه های مختلف زندانی
میکند و دستگاه کثیف قوه قضائیه
آنها را به شلاق و شکنجه و اعدام
محکوم میکند. جرمی که به
زندانیان نسبت داده میشود عمدتاً
اعتیاد و یا توزیع مواد مخدر است.

کارگران عضو این تعاونی از هیئت مدیره سابق شکایت کرده اند و دادگاه رای بر برائت رئیس هیئت مدیره سابق داده است. کارگران در حال بررسی راههای اعتراض برای گرفتن حق و حقوق خود میباشند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ آبان ۱۳۹۱
۱۰ نوامبر ۲۰۱۲

سیستم قضائی و قضات
حکومت در سندج با اعلام رای
برائت از رئیس هیئت مدیره سابق
که دسترنج کارگران را با حقه و وعده

نه اتمی نه تحریم، زندگی انسانی

کارگران! مردم شریف!

اگر ما مردم فعالانه و متحدانه برای دفاع از زندگی خود پا به میدان ننگذاریم، سیر اوضاع و سیاستهای حکومت اسلامی هرروز ما را بیشتر به فقر و بیکاری و تباهی خواهد کشاند و حتی احتمال شعله ور شدن جنگ و تقابل نظامی نیز منتفی نیست.

ساعات پخش: ۹ و نیم تا ۱۱ و نیم شب به وقت ایران معادل ۷ تا ۹ شب به وقت اروپای مرکزی

ایمیل: nctv.tamas@gmail.com تلفن تماس: ۰۰۱۳۱۰۸۵۶۹۸۹۷

تلویزیون کانال جدید همچنین از طریق اینترنت قابل مشاهده است.

www.newchannel.tv
www.rowzane.com

روابط عمومی تلویزیون کانال جدید
۱۲ آبان ۱۳۹۱، ۲ نوامبر ۲۰۱۲

همکار نشریه ایسکرا: آوات فرخی

E-Mail: awat.farokhi@yahoo.com

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!